
1 

 

 

 

Codice CUP: B77I17000490006 
Alla Sezione di pubblicità legale  

Albo On-Line del sito internet 

dell’Istituzione Scolastica 

www.comprensivonardo2.gov.it  
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA: ESPERTO Esterno per la realizzazione 

del Progetto PON/FSE “10.2.5A-FSEPON-PU-2018-643” Titolo: ...Sapere e Sapori in Bell'Essere.... 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129 - “Regolamento recante istruzioni generali sulla    

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO l’avviso prot.AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 

gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020; 

VISTA la nota prot.n. 23583 del 23/07/2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 

dal titolo “...SAPERE E SAPORI IN BELL'ESSERE...” – codice 10.2.5A-FSEPON-PU-

2018-643 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro € 28.410,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

VISTO il proprio Decreto prot.n.7477 del 22/10/2018 relativo all’assunzione nel Programma 

annuale 2018 del finanziamento del PON/FSE di cui al presente avviso, ratificato dal 

Consiglio nella seduta del 30/10/2018; 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 

Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.gov.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

http://www.comprensivonardo2.gov.it/
http://www.comprensivonardo2.gov.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it




2 

 

 
VISTO il proprio avviso prot.n°1041 del 07/02/2019 rivolto al personale esterno per il reclutamento 

di esperti per la realizzazione del Progetto PON/FSE per il Modulo: Cittadinanza 

economica – …Un Sogno nel Cassetto…”, che dovranno svolgere compiti in riferimento al 

progetto in oggetto; 

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot.n.1750 del 28/02/2019; 

TENUTO CONTO che non sono pervenute istanze di reclamo avverso le graduatorie provvisorie; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria DEFINITIVA per il reclutamento dell’Esperto 

per il Modulo sotto riportato: 

 

Cittadinanza economica “....Un Sogno nel Cassetto....”: 
 
  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

totale 

 

Titoli di 

studio 

 

Altri 

titoli 

 

Titoli didattici 

culturali 

 

Attività 

prof.le 

 

Esperienze 

di docenza 

 

Competenze 

informatiche 

 

Progetto 

1 
Tundo Stefania 

Grazia 
24 5 5 1 6 4 3 0 

2 
Dell’Anna 

Elisabetta 
20 5 1 0 0 8 3 3 

3 Invidia Donato 15 5 0 0 0 0 0 10 

4 Orlando Paola 11 5 3 0 0 0 0 3 

 Dimagli Viviana Escluso1 / / / / / / / 

 Mancini Enzo Escluso1 / / / / / / / 

 
1Escluso per invio documentazione con modalità difforme ai sensi dell’art. 5 del Bando. 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


